
 

 Gjennomgang av referatet fra 21.mai 2024 

Sak 48 Div ang hjemmesiden 
*Fjernet seniorkontakt  
*Vedr oppdrettere som står på hjemmesiden: Kriterier for å stå oppført på 
hjemmesiden for norske oppdrettere, er at de er medlem i klubben. 
Slik er det vel ikke pr dags dato for de utenlandske, så vi bør kanskje innføre 
samme krav til dem? 
 
Status 24.04: Styret mener det ikke er noen hensikt i å beholde 
seniorkontakten.  

Oppdrettere på hjemmesiden: Når det gjelder norske oppdrettere, stilles det 
som forutsetning at de er medlemmer i Norsk Lundehund klubb. 
Angående utenlandske oppdrettere: leder undersøker om disse kan ha en 
form for medlemskap i klubben uten å ha medlemskap med grunnkontingent 
i NKK.  
Status 21.05.:  Venter på svar fra NKK, så saken følges opp. 
Status pr 18.06: Ikke mulig pr dags dato. 
 

Sak 64 «Dialog med ASU» 
 
18.06. Ingen saker fra ASU. 

 
Sak 65  Nye vandrepremier til Spesialen 

I Osen 2023 ga Christen Lang to lundehundlabber i ramme i premier til 
uoffisielle konkurranser. En gikk til «Beste Prosjekthund» som deles ut 
under visning av prosjekthundene. Den andre gikk til beste hund i «Kom 
som du er». Det blir laget permer til disse, og vil deles ut for andre gang 
under Lundehunddagene på Værøy. 

Det ble også gitt premie til beste avlsklasse, det er et fat Christen fikk som 
gave i USA for mange år siden. Her vil det bli laget perm og et bilde av 

 
 
  
 
Referat fra styremøte 18.06.2024 på Teams 
 
 
Dato: 18.06.2024 kl. 19.00-21.00 
Tilstede:  
 
 
 
 

Hilde Birgitte Berg Altø, Iren Storli, Alexander H. Eriksen, Anne Guntvedt,  
Anita Lund, Karen Elise Dahlmo, Merete Evenseth. 

Forfall:  



denne som vil deles ut for andre gang på Værøy. Fatet er veldig skjørt, 
derfor vil det bli utdelt bilde i ramme av dette, slik at det ikke knuses på sin 
ferd mellom vinnere. 

18.06. Det trengs tre albumer som skal følge vandrepremiene, til å notere 
vinnere og lime inn bilder. Det undersøkes rundt en premie som kan vandre 
til beste avlsklasse, sammen med bildet av keramikkfatet. 

 

Sak 66 Ekstra premier til odel og eie gitt av medlemmer til Spesialen på Værøy 
2024 

-Lundefugl: Premie til odel & eie til Beste Veteran Værøy 2024 
Gitt av Maahornet`s Kennel ved Anne Lise & Roar Torsteinsen. Fuglen er 
designet og laget av Fredrik Torsteinsen. 

-Trefat med lundehund på: Gies til beste hund til odel & eie i «Kom som du 
er» Værøy 2024 
Gitt av Hilde M. Simonsen. 

Styret takker så mye for disse premiene. Leder har sendt takk til begge 
givere. 

Sak 67 Ny kombinasjon i krysningsprosjektet godkjent av NKK  
Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom prosjekthund Töfra Emil Frøy I1 
(IS21432/15(X1)) og lundehund Urdfjells Bjørk (NO32384/18)  
 
Styret ønsker lykke til. 
 

Sak 68 Dommerelev på Værøy 
Vi får dommerelev på begge utstillingene på Værøy. Vi ønsker Christian 
Lauluten velkommen som elev hos oss. 
 

Sak 69 Ny elevstatus på rasen 
Styret mottok den 11.juni e-post fra DUK om søknad om ny elevstatus på 
rasen. 
Vi ønsker Milla Stav Nilsen velkommen, og ønsker lykke til. 
Leder har vært i kontakt med henne, og sender rasekompendiet. 
 

Sak 70 Referat fra NKKs RS 15.-16.juni 
18.05. Anne Guntvedt deltok på NKKs RS og informerte fra møtet, kort 
referat under. Det vil bli avholdt digitalt RS i 2025. 
«RS 2024 ble ett effektivt og bra møte. RS klarte å komme seg igjennom 
sak 1-5 ila lørdagen, og dermed var det bare sak 6 - 8 som ble behandlet på 
søndag.  
Det var gode innlegg fra flere på noen av sakene som tydeliggjorde hva RS 
ønsker med NKK. Det gjaldt i stor grad om organisering, kommunikasjon og 
åpenhet. Mange ønsket ett NKK som var «gjennomsiktig» og med tydelige 
rollefordelinger mellom HS, komiteer, utvalg etc. Noe som også HS var enig 



i og ved å ta tak i alle anbefalinger og tiltak fra rapporten ønsket å vise seg 
verdig sin tillit.  
Forhåpentligvis vil det komme flere større og synlige endringer i NKK 
organisasjonen frem til RS 2026. Vi kan alle se fremover i spenning. 
RS startet kl 10:00 begge dager og avsluttet ca 16:30 på lørdag, og 13:00 
på søndag.  
Lørdag kveld var det felles middag hvor konferansieren var Jon Brungot. 
Han har faktisk en hund! En fuglehund som han trodde tilhørte familien, men 
tydeligvis så er det hans hund ........en meget artig fyr. 
Det ble også holdt flere taler og utdeling av utmerkelser. Gull- og sølv 
merket ble delt ut. Også en utmerkelse til oppdretter av Greyhound. Navn på 
de som fikk hedersutmerkelse falt dessverre ut, men forventer at dette 
kommer frem på NKK’s sine sider. 
Helgen ble fin med felles hundeinteresserte. Takk til styret for at jeg fikk lov 
til å delta.» 
 

Sak 71 Påfyll til Lundebua 
Det er bestilt litt flere halsbånd i diverse farger og størrelser, og det er også 
kommet påfyll av de flotte håndlagde koppene i keramikk med Lundefugl på. 

 

Sak 72 Lundehunddagene på Værøy 
Det nærmer seg med stormskritt, og nå er det stengt for påmeldinger til 
utstillingene.  
 
Vi oppfordrer alle til å:  
- ta med flagg fra sitt hjemland. Dette vil brukes i paraden gjennom bygda på 
torsdag 
- Vi ønsker også veldig gjerne gevinster til vårt lotteri, og håper du vil bidra 

- Vi oppfordrer deltagerne til å bidra med en FRIVILLIG treffavgift på kr 100,- 
for de som ikke har meldt på hund. Dette er for å dekke utgifter i forbindelse 
med Lundehunddagene.  

18.06 Det er 76 påmeldte til Tørrfeskutstillinga og 77 påmeldte til 
Spesialutstillingen, Værøy. 

Sak 73 Eventuelt 
Karen Elise informerte om vandrekassen. Om historikk bak utstoppet 
lundehund som nå er på Jektefartsmuseet. Det er laget en vandrekasse som 
den utstoppa hunden kan stå i. Målet er at vandrekassen skal være ferdig til 
Lundehunddagene på Værøy, der Vandreutstillingen skal avdukes.  
 

 

Neste møte: 20.august 

Referent: Anita Lund 



Møtet avsluttet kl. 21.00 

 

VI ØNSKER ALLE SAMMEN EN RIKTIG GOD SOMMER, OG GLEDER OSS TIL Å 
TREFFE MANGE AV DERE PÅ VÆRØY! 

 


